РАСПОРЯЖЕНИЕ
администрации муниципального образования Второвское сельское поселение
Камешковского муниципального района Владимирской области

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         от 12.03.2025                                                                                                      №18 -р
Об  утверждении    Плана   надзорно-

профилактических мероприятий в области

пожарной безопасности на 2025 год
на территории муниципального

образования Второвское сельское

поселение Камешковского муниципального

района Владимирской области
        В     целях  эффективной  реализации  вопросов  местного  значения  на  территории муниципального образования Второвское сельское поселение Камешковского муниципального района Владимирской области, руководствуясь Уставом муниципального образования Второвское сельское поселение Камешковского муниципального района Владимирской области:

1. Утвердить  План   надзорно-профилактических мероприятий в области пожарной безопасности на 2025 год на территории Второвского сельское поселение Камешковского муниципального района Владимирской области, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию на сайте администрации муниципального образования Второвское (www.admvtorovo.ru).

Глава администрации

муниципального образования                                                                 С.В. Левина

Приложение
к распоряжению администрации

муниципального образования

Второвское от 12.03.2025 №  18-р
ПЛАН

надзорно - профилактических мероприятий в области пожарной безопасности на 2025 год на территории Второвского сельское поселение Камешковского муниципального района Владимирской области
	№

п/п
	Наименование  мероприятий
	Срок

реализации
	Ответственный  за  исполнение

	1
	2
	4

	1
	Составление плана профилактических мероприятий
	ежемесячно
	Администрация МО Второвское

	2
	Проведение профилактических мероприятий по пожарной безопасности с гражданами группы «риска»
	постоянно
	Администрация МО Второвское

	3
	Проведение профилактических мероприятий по пожарной безопасности в многодетных семьях
	постоянно
	Администрация МО Второвское

	4
	 Проведение сходов в населенных пунктах поселения
	 по отдельному графику
	Администрация МО Второвское

	5
	Проведение совещаний со старостами
	не реже 2 раз в год
	Администрация МО Второвское

	6
	Проведение подворовых обходов с проверкой наличия первичных средств пожаротушения
	ежедневно
	Администрация МО Второвское

	7
	Подготовка  печатных  материалов по пожарной безопасности
	ежеквартально
	Администрация МО Второвское

	8
	 Размещение информации о мерах пожарной безопасности (на сайте администрации, информационных стендах)
	ежемесячно
	Администрация МО Второвское

	9
	Проведение мониторинга  состояния пожарной безопасности
	постоянно
	Администрация МО Второвское